
DB Regio AG, S-Bahn Rhein-Main Mannheimer Str. 81, 60327 Frankfurt am Main Aushang DEL WINTER GAME 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

Zusätzliches Zugangebot 
 

am Samstag, den 04. Januar 2025 
 
 
 
 

 

verkehren zusätzliche Züge zum 
 
 

 
 

DEL WINTER GAME 
 

Löwen Frankfurt vs. Adler Mannheim 
 
 
 
 
 

Zusätzliche Züge nach Frankfurt-Stadion  vor Spielbeginn 
 

Hinweis: 
Die Züge halten nicht in Frankfurt (Main) Flughafen Regionalbahnhof. 
 

Zug   S8 S8 S8 S8 S8 S8 

  36720 36722 36724 36726 36728 36730 

Frankfurt Süd ab 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 

Frankfurt (Main) Lokalbahnhof ab 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 

Frankfurt (Main) Ostendstraße ab 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 

Frankfurt (Main) Konstablerwache ab 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 

Frankfurt (Main) Hauptwache ab 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 

Frankfurt (Main) Taunusanlage ab 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 

Frankfurt Hbf (tief) an 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 

Frankfurt Hbf (tief) ab 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 

Frankfurt-Niederrad ab 15:11 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 

Frankfurt Stadion an 15:13 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 

Frankfurt Stadion ab 15:14 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 

Frankfurt-Gateway Gardens ab 15:17 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 

Frankfurt (Main) Flughafen Regionalbahnhof an | | | | | | 

Frankfurt (Main) Flughafen Regionalbahnhof ab | | | | | | 

Kelsterbach an 15:24 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 

 
 
 
 
 
 
 
 

Zusätzliche Züge ab Frankfurt-Stadion  nach Spielende 
 
 

Zug   S8 S8 S8 S8 S8 

   36781 36783 36785 36787 36789 

Frankfurt Stadion ab 20:27 20:47 20:59 21:15 21:28 

Frankfurt-Niederrad an 20:29 20:49 21:00 21:16 21:29 

Frankfurt(M) Hbf an 20:33 20:53 21:05 21:22 21:34 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Diesen Fahrplan finden Sie als Download im Internet unter https://regional.bahn.de/regionen/hessen/fahrplan/sonderzuege-events  

 
  

https://regional.bahn.de/regionen/hessen/fahrplan/sonderzuege-events

